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 EUR 86 1500 1777 1217 7009 9893 0000 

 

IRLANDIA - Dublin 
Samolot 4 dni 
zakwaterowanie w hostelu 
Wylot : Warszawa (wyloty z innych miejsc możliwa dopłata) 
Termin : do uzgodnienia  paź 2018 - mar 2019 
Cena : od 1325 zł przy grupie 25 os. + 2 os. opieki 
   *w cenie przelotu tylko bagaż podręczny , cena może ulec zmianie z uwagi na zróżnicowany koszt biletów lotniczych 
 
 

        
 

1. Dzień:  
Zbiórka na lotnisku 2 godz. przed odlotem. Przelot do Dublina. Przejazd do hostelu, zostawienie bagaży. 
Wieczorny  spacer po mieście.  Obiadokolacja. Powrót do hostelu. Nocleg. 
 

2. Dzień:  
Po śniadaniu, zwiedzanie Dublina:  College Green (trójkatny plac w centrum), Bank of Ireland (budynek 
dawnego Parlamentu), Trinity College (najstarsza uczelnia z 1592 r.; wstęp płatny do Starej Biblioteki, gdzie 
znajduje się Book of Kells  słynny manuskrypt z IX w.), dalej St Andrew's Church i pomnik Molly Malone 
(legendarnej przekupki Dublinu),  City Hall, Dublin Castle (Zamek Dubliński, dawna  siedziba Brytyjczyków, 
obecnie jeden z budynków rządowych, zwiedzanie płatne), ogrody Dubh Linn Garden, Christ Church Cathedral 
(Katedra Kościoła Chrystusowego).  Dalej Temple Bar (dzielnica z niepowtarzalną atmosferą, pełna, 
malowniczych zaułków i pubów) , Ha'penny Bridge (nazwany tak od opłaty za przejście) nad rzeką Liffey, 
O’Connell Bridge, głowna, reprezentacujna ulica O’Connell Street, The Spire („Szpila”, najwyższa 120m., rzeźba 
na świecie),budynek GPO (głownego urzędu poczty,związany z tzw. Powstaniem Wielkanocnym 1916 r.), 
pomnik James Joyce Statue (słynnego pisarza, twórcy nagrodzonej Noblem powieści „Ulysses”).Czas na zakupy. 
Obiadokolacja. Następnie  Walking Ghost Tour (nocne zwiedzanie Dublina pełne mrocznych historii i spotkań z 
duchami tego miasta, dodatkowo płatne). Powrót do hostelu. Nocleg. 
 

3. Dzień:  
Po śniadaniu przejazd kolejką Dart do Dalkey. Zwiedzanie zamku i  Living History Tour (przebrani aktorzy, 
wstęp płatny). Spacer  po plaży Killiney Beach z pięknymi widokami Killiney Hill. Powrót do Dublina i zwiedzanie 
St Audeon’s Church (polski kościól w Dublinie), Katedra św. Patryka (poświęcona patronowi Irlandii). Następnie 
Merion Square z pomnikiem Oskara Wilde’a ( słynnego poety), wizyta w National Natury History Museum 
(muzeum przyrodnicze) i National Museum of Ireland  of Archeology, dalej Stephen’s Green (urokliwy park w 
centrum miasta), Grafton Street (słynny handlowy deptak). Powrót do hostelu, a następnie Wieczór irlandzki (z 
muzyką i pokazem tańców; dodatkowo płatne). Obiadokolacja. Powrót do hostelu. Nocleg. 
 

4. Dzień:  
Po śniadaniu, wykwaterowanie. Spacer i zwiedzanie The Custom House, osobliwy World Powerty Stone 
(pomnik Wielkiego Głodu) obok Muzeum Emigracji, okręt Jeanie Johnstone Tall Ship (wstęp płatny), Samuel 
Beckett Bridge (w kształcie Irlandzkiej harfy).Dalej wizyta w  National Galery of Ireland (ze wspaniała kolekcją 
obrazów). Czas na zakupy. Powrót do hostelu. Przejazd na lotnisko. Przelot  do Polski . 
 

Program ramowy, kolejność zwiedzania oraz godziny przelotów mogą ulec zmianie. Istnieje możliwość modyfikacji programu. 
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Ś wiadczenia zawarte w cenie: 
 przelot samolotem do i z Dublina (bagaż podręczny, bagaż główny płatny dodatkowo od 210 zł/os.), 
 transfer lotnisko – hostel – lotnisko, 
 zakwaterowanie : 3 noclegi w hostelu pokoje 4-6 os. z łazienkami  
 wyżywienie: 3 śniadania, 3 obiadokolacje,  
 ubezpieczenie NNW, KL oraz bagażu, 
 opieka pilota wycieczek. 

 

Dodatkowo płatne: od 15 EUR/ os. w zależności od wybranych wstępów) : 
 

Wydatki własne 


